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Zestawienie ocen na stanowiskach gatunków roślin 

monitorowanych w roku 2015 

stan ochrony (ocena ogólna)  i parametry stanu ochrony  
  
 
 

Lp. Nazwa polska Nazwa łacińska Region 
Liczba 
stano
wisk 

Stan 
populacji 

Stan 
siedliska 

Perspek 
tywy 

ochrony 

Ocena 
ogólna 

POROSTY 

1. 1. Chrobotki 
Cladonia spp. 

subgenus Cladina 
CON 11 

FV-0 
U1-3 

U2-8 

FV-1 
U1-2 
U2-8 

FV-5 
U1-5 
U2-1 

FV-0 
U1-0 

U2-11 

MCHY 

2. 2. Bielistka blada 
Leucobryum 

glaucum 
CON 6 

FV-3 
U1-0 
U2-3 

FV-3 
U1-0 
U2-3 

FV-3 
U1-0 
U2-3 

FV-0 
U1-3 
U2-3 

3. 3. Torfowce Sphagnum spp. 

ALP 6 
FV-3 
U1-1 
U2-2 

FV-3 
U1-1 
U2-2 

FV-4 
U1-0 
U2-2 

FV-3 
U1-1 
U2-2 

CON 4 
FV-2 
U1-2 
U2-0 

FV-0 
U1-2 
U2-2 

FV-1 
U1-3 
U2-0 

FV-0 
U1-3 
U2-1 

4. 4. Widłoząb zielony Dicranum viride 

ALP 5 
FV-1 
U1-2 
U2-2 

FV-4 
U1-0 
U2-1 

FV-4 
U1-0 
U2-1 

FV-1 
U1-2 
U2-2 

CON 5 
FV-1 
U1-1 
U2-3 

FV-1 
U1-1 
U2-3 

FV-0 
U1-1 
U2-4 

FV-0 
U1-2 
U2-3 

PAPROCIE 

5. 5. 
Zanokcica 

serpentynowa 
Asplenium 

adulterinum 
CON 12 

FV-5 
U1-3 
U2-4 

FV-5 
U1-5 
U2-2 

FV-6 
U1-4 
U2-2 

FV-3 
U1-4 
U2-5 

Razem 5 gatunków 49 
FV-15 
U1-12 
U2-22 

FV-17 
U1-11 
U2-21 

FV-23 
U1-13 
U2-13 

FV-7 
U1-15 
U2-27 

 
Ponieważ monitoring żadnego z wymienionych wyżej gatunków nie został jeszcze zakończony, 
prezentowane tu wyniki należy traktować jako niepełne. Ukazują one stan zachowania badanych gatunków 
jedynie na stanowiskach monitorowanych w 2015 roku (pierwszy rok nowego cyklu badawczego 2015-
2018). Dlatego na ich podstawie nie można jeszcze wyciągać konkretnych wniosków odnośnie stanu 
zachowania badanych roślin w skali kraju.  
 


